Seis (06) fue MIPYMES Mujer y Cuatro  (04) No MIPYMES. 

El monto adjudicado en procesos de Compras Directas (CD) ascendió a 

Novecientos Ochenta y Tres Mil Novecientos Cinco pesos dominicanos con Treinta 

y Cuatro centavos (RD$ 983,905.34). Por concepto de Compras Menores (CM) 

ascendió a Novecientos Cincuenta y Cinco Mil Cuatrocientos Treinta y Nueve 

pesos dominicanos (RD$955,439.00), para un total adjudicado por concepto de 

compras de bienes y servicios al cierre del 31 de diciembre de Un Millón  

Novecientos Treinta y  Nueve Mil Trescientos Treinta  Cuatro pesos dominicanos 

con cuarenta y cuatro centavos (RD$ 1,939,344.34)